
Fem.

FO
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

VISTO:
MENDOZA, 20 ole 2016

El EXP-CUY N° 26606/2016, en el que la Secretaría Académica, solicita
se aprueba la designación de Miembros Titulares y Suplentes de la Comisión Asesora,
que intervendrá en el proceso de efectividad de docentes interinos de la Facultad
Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Comisión Asesora intervendrá en el Coloquio para
efectivizar a los Auxiliares de Docencia en el marco de la Res. N° 4603/2015-R, que
dice: Criterio IV Aquellos docentes que hayan ingresado por designación
directa deberán realizar una EVALUACION DE DESEMPEÑO DOCENTE, según lo
previsto en la ordenanza N°91/14 CS, y rendir un coloquio.

Por ello, teniendo en cuenta lo tratado en su sesión de fecha 07 de
diciembre ppdo y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar los Profesores para que integren, en carácter de miembros
Titulares y Suplentes, la Comisión Asesora que intervendrá en el Coloquio para
efectivizar a Auxiliares de Docencia Interinos:

MIEMBROS TITULARES
Prof. Méd. Edgardo Daniel CAMANI
Prof. Od. Judith maría Roxana PARRA
Prof. Lic. Gabriela GARA TE

Univ. Nac. de Cuyo
Univ. Nac. de Cuyo
Univ. Nac. de Cuyo

MIEMBROS SUPLENTES
Prof. Bioq. Liliana Cristina FASOLl
Prof. Lic. Edilia Elizabeth ACIAR
Prof. Od. Esp. Maria Ana MUÑOZ

Univ.Nac. de Cuyo
Univ.Nac. de Cuyo
Univ.Nac. de Cuyo

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo
Directivo de esta Facultad.-

RESOLUCION N° 183
.===="9

F.O

Mgter. Ma. ejandra LOPEZ
DIRECTORA GENER L DE ADMINISTRACION

Prof. Dra. Ma. del Carmen Patricia DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 4494142


